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Statystyka parafialna za rok 2025:

Chrzest św: 13;

Pogrzeby: 20;

Bierzmowanie: 18;

I Komunia św. 31;

Śluby: 9;

Liczenie wiernych, przeprowadzone 19 października - 687 osoby na czterech Mszach Św.;

W Nowym Roku:

Rekolekcje Wielkopostne: 12-15 marca, poprowadzi ks. Jerzy Kostorz;

I Komunia Święta: 3 maja godz. 10:00;

Dni Krzyżowe: 11-13 maja;

Bierzmowanie: 18 maja w kościele w Żędowicach godz. 18:00;

Zesłanie Ducha Świętego: 24 maja;

Boże Ciało: 4 czerwiec - o przygotowanie ołtarzy prosimy mieszkańców ulic: Haraszowskie, Pluderska, Słoneczna, Dębowa; 

Odpust parafialny Niepokalanego Serca Maryi: 14 czerwiec; 

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę: z Nysy w niedzielę 16 sierpnia; z Opola w poniedziałek 17 sierpnia, a z Kluczborka we wtorek 18
sierpnia; 

Piesza Parafialna Pielgrzymka na Górę św. Anny: 28-30 sierpnia;

Msza św. na Nowym Osiedlu (obok krzyża): 11 września godz. 18:30;

Pielgrzymka do Hiszpanii: 15-22 września;

Kiermasz: 25 października;

I Niedziela Adwentu: 29 listopada;

Chrzty i Roczki: z tego co wynika z powyższego zapisu mamy w parafii bardzo mało narodzin, dlatego termin chrztu, jak również roczku
(z tym wiąże się Boże błogosławieństwo) jest do ustalenia z księdzem w kancelarii.

Ogłoszenia Duszpasterskie

W sobotę Msza św. wieczorna o godz. 18:00 - wyjątkowo w tym tygodniu.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Leśnej: Patrycja Kruk, Aneta Glegoła, Lilia Pikhocka, Barbara Drąg. 

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Wydział Duszpasterski Kurii Diecezji Opolskiej przygotował pamiątkę obchodów Roku Świętego 2025 w naszej diecezji. Jest nią
książka pt. „Blask nadziei”. Znajdziemy w niej opisy sylwetek świętych i błogosławionych, którzy patronowali kościołom jubileuszowym w
naszej diecezji.

W czasie Roku Świętego 2025 tak wielu z nas wyruszyło na pielgrzymi szlak do kościołów jubileuszowych w naszej diecezji. Na
pamiątkę nawiedzenia tych świętych miejsc mogliśmy otrzymać pieczątki w „Paszporcie Pielgrzyma”. Osoby, które posiadają w
paszporcie wszystkie pieczątki, zapraszamy do udziału w „Konkursie Paszportowym”.  Więcej informacji na stronie diecejza.opole.pl
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Diecezjalne Duszpasterstwo Młodzieży „Ławka” serdecznie zaprasza do udziału w Ekumenicznej Modlitwie Młodych, która odbędzie się
w niedzielę 18 stycznia 2026 r. w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Opolu. Zaproszenie jest do wszystkich osób młodych, a
także sympatyków modlitwy w duchu Taizé. Rozpoczęcie o godz. 20.00.

Nadzieją się cieszą! Pod tym hasłem w całej Polsce odbyło się ponad 900 orszaków Trzech Króli. Tego barwnego wydarzenia nie
mogło zabrakną również u nas, w Kolonowskiem. Bardzo serdecznie dziękuję za tak liczny udział w tym wydarzeniu. Niesamowicie
pięknym, było widzieć tak wielu Parafian i Gości z uśmiechem na twarzy i kolędą na ustach, maszerujących pogodnie za gwiazdą i
składających hołd Dzieciątku. Nie byłoby to możliwe bez pomocy wielu z Was. W tym miejscu pozwólcie, że podziękuję tym, którzy w
bardzo wielkim stopniu przyczynili się do tego, że to wydarzenie tak sprawnie i pięknie przebiegło. Panu Marianowi Oblong -
Restauracji Marcus za zaplecze gastronomiczne. Panu Burmistrzowi za Patronat. Piekarni „Mamo” p. Jagody Oblong. Paniom Annie
Rathmann (także za śpiew) i Annie Schaton, panom Adamowi Kała i Klaudiuszowi Konieczko za werwę i logistykę. Panu Januszowi
Żyłka za śpiew. Naszej Ochotniczej Straży Pożarnej za zabezpieczenie trasy. Orkiestrze za grę i podniosłą atmosferę. Wszystkim
zaangażowanym w poczęstunek na placu kościelnym. Panu Jerzemu Kaufman za scenariusz a naszej młodzieży za odegranie scenek
oraz ujarzmienie strasznego smoka. Panu Grzegorzowi za „sceny” dzięki którym było ich nie tylko słychać, ale przede wszystkim
widać. Panu Sebastianowi za nagłośnienie. Dostojnym królom, którym do twarzy w tej roli. I oczywiście dziękujemy Świętej Rodzinie z
Dzieciątkiem. Za wszelką pomoc w organizacji Orszaku - ”Bóg zapłać”

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 12.01

07:00 Za ++ Martę Mateja, jej męża Wilhelma - od Stanisława, Marii Wróbel z rodziną

Wtorek 13.01 Uroczystość Objawienia Pańskiego

07:00 Za ++ ojców Pawła Kandora i Piotra Drzyzga, matki Elżbietę i Paulinę, siostrę Elżbietę, szwagra Rajmunda, ciocię
Rogera i ++ dziadków Kandora, Krupka, Drzyzga i Zyzik

Środa 14.01

07:00 Za + matkę Adelajdę Spałek, jej ++ mężów, ++ babcie, dziadków, wujków Stanisława Motal, Józefa Jędrosek i
wszystkich ++ z rodziny

Czwartek 15.01

07:00 Za + Bernadetę Świerc - od koleżanki Urszuli

Piątek 16.01

08:00 Za + Karola Ziaja

Sobota 17.01 wspomnienie św. Antoniego, opata

08:00 Za + Erykę Konieczko

18:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z podziękowaniem za otrzymane łaski z
prośbą o dalsze w intencji właścicieli i pracowników firmy PBM System z okazji 30-lecia działalności

Niedziela 18.01 II zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Lucyny z okazji 60.
rocznicy urodzin

09:30 Godzinki

10:00
Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki bożej Nieustającej
Pomocy o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo, łaski i zdrowie dla Teresy z okazji 60. rocznicy urodzin oraz o
Boże błogosławieństwo w rodzinach dzieci

17:00 Za + mamę i babcię Marię Stryczek w 1. rocznicę śmierci, + męża i ojca Wiesława oraz ++ z rodziny Stryczek
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